
NÁvRH zÁvĚneČruÉHo ÚČru za rok2020

Název obce: obec strašice
Adresa Strašice 8, 3B7 16 Volenice
lČ: OO251B28

Vsouladu sezákonem 25012000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů zveřejňuje obec Strašice
závěrečný účet společně se zprávou o přezkoumání hospodaření.

t. ÚOale o plnění příjmů a výdajů

Název položkv Schválený rozpočet UpravenÝ rozpočet Výsledek
Třídal-Daňovépříimy 2 989 100,00 3 143 314,00 3 143 436,48
Třída2 - Nedaňové příimv 1 244 900,00 2 201 407 .00 2 166 788,09
Třída 3 - Kapitálové příimv 0,00 0,00 0,00
rřída 4 - Přiiaté dotace * 0,00 2722 033,00 2 722 033.00
příimv celkem 4 234 000,00 8 066 754.00 8 032 257,57
příimy po konsolidaci 4 234 000,00 7 87,1754,00 7 837 257,57

Třída 5 - Běžné vÝdaie ** 4 234 000,00 5 897 149,00 5 492 251,9B
Třída 6 - Kapitálové vÝdaie 0,00 1 523 536,00 1 500 228,42
vÝdaie celkem 4 234 000,00 7 420 685.00 6 992 480,40
výdaie po konsolidaci 4 234 000,00 7 225 685,00 6797 480,40

saldo příjmů a výdaiů 0,00 646 069,00 1 039 777,17
řádek je uváděn včetně pollcžky 4134 - převody z rozpočtových účtů ve sloupci
řádek je uváděn včetně §6330 - převody vla§tním rozpočtovým úětům ve sloupci výs|edek

Rozpočet obce byl schválen jako vyrovnaný v příjmech i výdajích ve výši 4 234 000,00 Kč. Během roku obec provedla
rozpočtové změny, konec roku skončil přebytkem ve výši 1 039 777,17 Kč.
Udaje o plnění rozpočtu příjmŮ, výdajů a o dalších finančních operacích v plném členění podle rozpočtové skladby
(FlN 2-12 M) jsou k nahlédnutí na OtJ.

2. Hospodaření s majetkem
K 31. 12. 2020 byla provedena řádná inventarizace majetku obce. Zjištěné údaje se shodují s údaji uvedenými ve
výkazu,,Rozvaha Úsc x 31. 12. 2o2o.

3. Vyúětování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, k rozpočtům krajů, obcí, státním fondům, Národnímu
fondu a jiným rozpočtům a k hospodaření dalších osob

Přiiaté U5Ll EUn

Uz označení dotace přiděleno čerpáno Rozdíl
13101 Dělník na vpp 7 694,00 7 694,00 0,00
29014 LES-přísp.na obnovu,zaiiš.a vých.porostů 72 470,00 72 470,00 0,00
29015 LES-přísp.na ekol.a k přír.šetrné technoloqie 55 659,00 55 659,00 0,00
29029 LEs-finanční příspěvek na ochranu lesa 45 215,00 45 215,00 0,00
29030 LES-fin.příspěvek na zmírnění dopadů kůrov.kalamitv 12B0145,00 1 280145,00 0,00
98024 Jednorázový příspěvek obcím pro rok 2020 233 750,00 233 750,00 0,00
981 93 společné volbv do senátu a zastupitelstev kraiů 94 000,00 67 623,11 26 376,89

Nein, přij,transfery ze st. rozp. v rámci sou hrn, dotač. vztah u 68 100,00 68 100,00 0,00

711
l nvestičn í p řijaté transfery od kraj ů-staveb. ú pravy objektu
na st.p.č. 9 270 000,00

270 000,00 0,00

434 oprava vodovodní přípoikv 400 000,00 400 000,00 0,00
cELKEM 2 527 033,00 2 500 656,11 26 376,89

Rozdíl z dotace ve výši 26 376,89 Kě,,Společné volby do Senátu a zastupitelstev krajů" bude vrácen ve finančním
vypořádání v roce 2021 na účet Jihočeského kraje.



PREVENT 99 z.ú. Strakonice

4. Stav peněžních prostředků k31.12.2020:
Čsoe Strakonice 3 17o 083,65 Kč
čtrtg Česke Budějovice
Pokladna

3 158 344,03 Kč
25 966,00 Kč

5.Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok2020
Přezkoumáníprovedeno na základě Žádosti obce a v souladu se zákonem ě. 42ot2oo4 Sb., o přezkoumávání
hosPodařeni tlSC a DSO pracovníky odboru kontroly Krajského úřadu Jihočeského rr"lě;'e"Šl$řĚuotiÓ"i"i"n.

Závěr: Při přezkoumání hospodaření obce za rok2020 podle § 2 a § 3 zákona č. 42ot2oo4 sb.
nebYlY zjiŠtěny chyby a nedostatky, kromě chyb a nedostatků zjištěných při dílčích přezkoumáních,
které byly již napraveny.

6. Hospodaření obce Strašice v roce 2020:

Hospodaření obce Strašice skončilo se ziskem 1 P53 776,14 Kč.

S celým obsahem závěreČného ÚČtu je moŽné se seznámit v kanceláři obecního úřadu Strašice v úředních hodinách.
PřiPomínkY k závěreěnému účtu mohou občané Úplatnit písemně do 24.6.2021. nebo na zasedání obecního
zastupitelstva24.6.2021, na kterém bude závěre{ný účet za rok2020 projednán.

BYlo vYvěŠeno na Úřední desce i v elektronické podobě na stránkách obce Strašice http: www.obecstrasice.cz,
dle § 17 odst, 6 zákona č. 250/2000 Sb.

Vyvěšeno: 25.5.2021

Sejmuto: 24.6.2021

Pavel M r áz
starosta obce strašice

CIBĚe §rRAŠrcE

Schváleno:
Strašice_8, 387 í6 Volenice

lC:002 51 828
Dř: CZ00251828


